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Tiroler Mehrkampfmeisterschaften & Kids Cup ErgebnislisteReutte - Drei-Tannen-Stadion , von 15.09.2012 - 16. 09.2012

Zehnkampf - Männer
15.09.2012 / 16.09.2012

Gemeldete Teilnehmer: 6

Rang StNr. Name Jg. Nat. Verein Punkte
100 WEI KUG HOC 400 11H DIS STA SPE 1K5

1. 5 Linser Josef 1990 AUT SV-Raiba-Reutte 5.259
11,39
0,5
(776)

5,83 m
0,0
(550)
(1326)

11,16 m

(556)
(1882)

1,60 m

(464)
(2346)

52,03

(723)
(3069)

17,06
0,0
(618)
(3687)

25,94 m

(385)
(4072)

2,40 m

(220)
(4292)

49,69 m

(584)
(4876)

5:33,44

(383)
(5259)

2. 1 Moosbauer Alois 1988 AUT IAC-Pharmador 5.206
11,95
0,5
(661)

5,90 m
1,6
(565)
(1226)

10,25 m

(501)
(1727)

1,66 m

(512)
(2239)

56,43

(543)
(2782)

17,29
0,0
(594)
(3376)

30,29 m

(470)
(3846)

3,50 m

(482)
(4328)

44,18 m

(503)
(4831)

5:35,05

(375)
(5206)

3. 3 Frischhut Clemens 1992 AUT SV-Raiba-Reutte 4.658
12,54
0,5
(549)

5,47 m
0,7
(475)
(1024)

10,16 m

(495)
(1519)

1,66 m

(512)
(2031)

55,82

(566)
(2597)

19,98
0,0
(351)
(2948)

28,29 m

(431)
(3379)

3,30 m

(431)
(3810)

41,89 m

(470)
(4280)

5:34,45

(378)
(4658)

4. 2 Moser Maximilian 1991 AUT BSV-Brixlegg 4.482
12,16
0,5
(620)

5,66 m
0,4
(514)
(1134)

11,17 m

(556)
(1690)

1,72 m

(560)
(2250)

59,96

(415)
(2665)

19,45
0,0
(394)
(3059)

25,88 m

(384)
(3443)

2,80 m

(309)
(3752)

35,36 m

(375)
(4127)

5:39,15

(355)
(4482)

5. 94 Insam Franz 1992 AUT SV-Raiba-Reutte 4.312
12,72
0,5
(516)

5,59 m
0,4
(500)
(1016)

8,75 m

(411)
(1427)

1,66 m

(512)
(1939)

57,85

(489)
(2428)

19,88
0,0
(359)
(2787)

21,88 m

(307)
(3094)

2,20 m

(179)
(3273)

40,71 m

(452)
(3725)

4:55,26

(587)
(4312)

4 Stoll Gabriel 1991 AUT SV-Raiba-Reutte ab.
ab.

Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.10 Lizenziert für Tiroler Leichtathletikverband
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Tiroler Mehrkampfmeisterschaften & Kids Cup ErgebnislisteReutte - Drei-Tannen-Stadion , von 15.09.2012 - 16. 09.2012

Zehnkampf Mannschaft, Männer

1. SV-Raiba-Reutte (1) 14.229 Punkte
Linser Josef 1990 5259 Punkte
Frischhut Clemens 1992 4658 Punkte
Insam Franz 1992 4312 Punkte

Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.10 Lizenziert für Tiroler Leichtathletikverband
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Tiroler Mehrkampfmeisterschaften & Kids Cup ErgebnislisteReutte - Drei-Tannen-Stadion , von 15.09.2012 - 16. 09.2012

Zehnkampf - Männlich U23
15.09.2012 / 16.09.2012

Gemeldete Teilnehmer: 5

Rang StNr. Name Jg. Nat. Verein Punkte
100 WEI KUG HOC 400 11H DIS STA SPE 1K5

1. 5 Linser Josef 1990 AUT SV-Raiba-Reutte 5.259
11,39
0,5
(776)

5,83 m
0,0
(550)
(1326)

11,16 m

(556)
(1882)

1,60 m

(464)
(2346)

52,03

(723)
(3069)

17,06
0,0
(618)
(3687)

25,94 m

(385)
(4072)

2,40 m

(220)
(4292)

49,69 m

(584)
(4876)

5:33,44

(383)
(5259)

2. 3 Frischhut Clemens 1992 AUT SV-Raiba-Reutte 4.658
12,54
0,5
(549)

5,47 m
0,7
(475)
(1024)

10,16 m

(495)
(1519)

1,66 m

(512)
(2031)

55,82

(566)
(2597)

19,98
0,0
(351)
(2948)

28,29 m

(431)
(3379)

3,30 m

(431)
(3810)

41,89 m

(470)
(4280)

5:34,45

(378)
(4658)

3. 2 Moser Maximilian 1991 AUT BSV-Brixlegg 4.482
12,16
0,5
(620)

5,66 m
0,4
(514)
(1134)

11,17 m

(556)
(1690)

1,72 m

(560)
(2250)

59,96

(415)
(2665)

19,45
0,0
(394)
(3059)

25,88 m

(384)
(3443)

2,80 m

(309)
(3752)

35,36 m

(375)
(4127)

5:39,15

(355)
(4482)

4. 94 Insam Franz 1992 AUT SV-Raiba-Reutte 4.312
12,72
0,5
(516)

5,59 m
0,4
(500)
(1016)

8,75 m

(411)
(1427)

1,66 m

(512)
(1939)

57,85

(489)
(2428)

19,88
0,0
(359)
(2787)

21,88 m

(307)
(3094)

2,20 m

(179)
(3273)

40,71 m

(452)
(3725)

4:55,26

(587)
(4312)

4 Stoll Gabriel 1991 AUT SV-Raiba-Reutte ab.
ab.

Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.10 Lizenziert für Tiroler Leichtathletikverband



Gedruckt am 16.09.2012 um 20:13 Seite 20

Tiroler Mehrkampfmeisterschaften & Kids Cup ErgebnislisteReutte - Drei-Tannen-Stadion , von 15.09.2012 - 16. 09.2012

Gedruckt am 16.09.2012 um 20:13 Seite 20

Tiroler Mehrkampfmeisterschaften & Kids Cup ErgebnislisteReutte - Drei-Tannen-Stadion , von 15.09.2012 - 16. 09.2012
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Tiroler Mehrkampfmeisterschaften & Kids Cup ErgebnislisteReutte - Drei-Tannen-Stadion , von 15.09.2012 - 16. 09.2012

Zehnkampf Mannschaft, Männlich U23

1. SV-Raiba-Reutte (1) 14.229 Punkte
Linser Josef 1990 5259 Punkte
Frischhut Clemens 1992 4658 Punkte
Insam Franz 1992 4312 Punkte

Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.10 Lizenziert für Tiroler Leichtathletikverband
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Tiroler Mehrkampfmeisterschaften & Kids Cup ErgebnislisteReutte - Drei-Tannen-Stadion , von 15.09.2012 - 16. 09.2012

Zehnkampf - Männlich U20
15.09.2012 / 16.09.2012

Gemeldete Teilnehmer: 1

Rang StNr. Name Jg. Nat. Verein Punkte
100 WEI KUG HOC 400 11H DIS STA SPE 1K5

1. 12 Haslinger Georg 1993 AUT TS Raika Schwaz 4.638
12,19
1,5
(614)

5,77 m
-0,1
(537)
(1151)

9,66 m

(465)
(1616)

1,57 m

(441)
(2057)

57,27

(511)
(2568)

18,01
0,0
(523)
(3091)

24,73 m

(362)
(3453)

3,00 m

(357)
(3810)

40,47 m

(449)
(4259)

5:34,11

(379)
(4638)

Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.10 Lizenziert für Tiroler Leichtathletikverband
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Tiroler Mehrkampfmeisterschaften & Kids Cup ErgebnislisteReutte - Drei-Tannen-Stadion , von 15.09.2012 - 16. 09.2012

Zehnkampf - Männlich U18
15.09.2012 / 16.09.2012

Gemeldete Teilnehmer: 2

Rang StNr. Name Jg. Nat. Verein Punkte
100 WEI KUG HOC 400 11H DIS STA SPE 1K0

1. 14 Haas Lukas 1996 AUT SV-Raiba-Reutte 5.474
11,68
1,5
(715)

5,63 m
0,0
(508)
(1223)

12,99 m

(667)
(1890)

1,63 m

(488)
(2378)

52,71

(694)
(3072)

15,26
0,0
(818)
(3890)

34,04 m

(544)
(4434)

2,10 m

(159)
(4593)

38,28 m

(417)
(5010)

3:22,09

(464)
(5474)

92 Ostler Maximilian 1995 GER LAG Garmisch-Partenkirchen 4.977 aW
12,08
1,5
(635)

5,61 m
1,4
(504)
(1139)

9,83 m

(475)
(1614)

1,78 m

(610)
(2224)

53,01

(681)
(2905)

16,80
0,0
(645)
(3550)

19,97 m

(271)
(3821)

3,10 m

(381)
(4202)

27,06 m

(258)
(4460)

3:15,85

(517)
(4977)

Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.10 Lizenziert für Tiroler Leichtathletikverband
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Tiroler Mehrkampfmeisterschaften & Kids Cup ErgebnislisteReutte - Drei-Tannen-Stadion , von 15.09.2012 - 16. 09.2012

Siebenkampf - Männlich U16
15.09.2012 / 16.09.2012

Gemeldete Teilnehmer: 7

Rang StNr. Name Jg. Nat. Verein Punkte
10H SPE WEI 100 KUG HOC 1K0

1. 20 Hübner Emanuel 1997 AUT TS Innsbruck Spark. 3.867
14,59
0,0
(897)

28,66 m

(280)
(1177)

5,77 m
1,3
(537)
(1714)

12,09
0,5
(633)
(2347)

10,68 m

(527)
(2874)

1,63 m

(488)
(3362)

3:17,29

(505)
(3867)

2. 22 Adam Lorenz 1998 AUT TS Innsbruck Spark. 3.058
17,71
0,0
(519)

32,98 m

(341)
(860)

4,84 m
0,1
(352)
(1212)

12,96
0,5
(475)
(1687)

10,19 m

(497)
(2184)

1,51 m

(396)
(2580)

3:20,48

(478)
(3058)

3. 17 Pisch Patrick 1997 AUT LC Tirol Innsbruck 2.912
18,15
0,0
(473)

27,95 m

(270)
(743)

5,28 m
0,5
(437)
(1180)

12,45
0,5
(565)
(1745)

8,30 m

(384)
(2129)

1,48 m

(374)
(2503)

3:28,93

(409)
(2912)

4. 18 Puelacher Aaron 1999 AUT LC Tirol Innsbruck 2.629
17,66
0,0
(524)

27,87 m

(269)
(793)

4,15 m
2,0
(230)
(1023)

13,16
0,5
(441)
(1464)

8,29 m

(384)
(1848)

1,40 m

(317)
(2165)

3:22,07

(464)
(2629)

5. 21 Gartner Thomas 1997 AUT TS Innsbruck Spark. 2.620
17,19
0,0
(575)

25,22 m

(233)
(808)

4,57 m
0,1
(303)
(1111)

14,11
0,5
(297)
(1408)

7,55 m

(340)
(1748)

1,48 m

(374)
(2122)

3:18,11

(498)
(2620)

6. 16 Stepan Sascha 1998 AUT BSV-Brixlegg 2.364
19,96
0,0
(306)

27,54 m

(265)
(571)

4,55 m
1,1
(299)
(870)

12,97
0,5
(473)
(1343)

9,50 m

(456)
(1799)

1,45 m

(352)
(2151)

3:57,56

(213)
(2364)

93 Ivanov Kaloyan 1998 GER LAG Garmisch-Partenkirchen 2.644 aW
17,55
0,0
(536)

23,69 m

(211)
(747)

4,65 m
0,2
(317)
(1064)

12,95
0,5
(476)
(1540)

8,18 m

(377)
(1917)

1,30 m

(250)
(2167)

3:20,61

(477)
(2644)

Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.10 Lizenziert für Tiroler Leichtathletikverband
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Tiroler Mehrkampfmeisterschaften & Kids Cup ErgebnislisteReutte - Drei-Tannen-Stadion , von 15.09.2012 - 16. 09.2012

Siebenkampf Mannschaft, Männlich U16

1. TS Innsbruck Spark. (1) 9.545 Punkte
Hübner Emanuel 1997 3867 Punkte
Adam Lorenz 1998 3058 Punkte
Gartner Thomas 1997 2620 Punkte

Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.10 Lizenziert für Tiroler Leichtathletikverband



Gedruckt am 16.09.2012 um 20:13 Seite 6

Tiroler Mehrkampfmeisterschaften & Kids Cup ErgebnislisteReutte - Drei-Tannen-Stadion , von 15.09.2012 - 16. 09.2012

Siebenkampf - Frauen
15.09.2012 / 16.09.2012

Gemeldete Teilnehmer: 4

Rang StNr. Name Jg. Nat. Verein Punkte
10H HOC KUG 200 SPE WEI 800

1. 61 Pisch Nicole 1989 AUT LC Tirol Innsbruck 2.335
19,87
-0,9
(313)

1,25 m

(359)
(672)

6,15 m

(281)
(953)

30,11
0,0
(474)
(1427)

19,20 m

(274)
(1701)

4,18 m
0,0
(350)
(2051)

3:09,26

(284)
(2335)

2. 70 Haaser Isabella 1993 AUT BSV-Brixlegg 1.918
22,35
-0,9
(137)

1,31 m

(419)
(556)

6,60 m

(309)
(865)

31,81
0,0
(363)
(1228)

15,79 m

(211)
(1439)

4,21 m
0,0
(357)
(1796)

3:32,62

(122)
(1918)

3. 58 Wurm Carina 1992 AUT BSV-Brixlegg 1.796
22,67
-0,9
(119)

1,28 m

(389)
(508)

6,90 m

(329)
(837)

31,43
0,0
(387)
(1224)

14,90 m

(195)
(1419)

3,74 m
0,0
(250)
(1669)

3:31,67

(127)
(1796)

4. 57 Reisigl-Moser Tina 1969 AUT BSV-Brixlegg 1.769
21,92
-0,9
(162)

1,10 m

(222)
(384)

8,14 m

(408)
(792)

32,72
0,0
(309)
(1101)

20,39 m

(296)
(1397)

3,56 m
0,2
(212)
(1609)

3:26,17

(160)
(1769)

Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.10 Lizenziert für Tiroler Leichtathletikverband
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Tiroler Mehrkampfmeisterschaften & Kids Cup ErgebnislisteReutte - Drei-Tannen-Stadion , von 15.09.2012 - 16. 09.2012
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Tiroler Mehrkampfmeisterschaften & Kids Cup ErgebnislisteReutte - Drei-Tannen-Stadion , von 15.09.2012 - 16. 09.2012

Siebenkampf Mannschaft, Frauen

1. BSV-Brixlegg (1) 5.483 Punkte
Haaser Isabella 1993 1918 Punkte
Wurm Carina 1992 1796 Punkte
Reisigl-Moser Tina 1969 1769 Punkte

Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.10 Lizenziert für Tiroler Leichtathletikverband
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Tiroler Mehrkampfmeisterschaften & Kids Cup ErgebnislisteReutte - Drei-Tannen-Stadion , von 15.09.2012 - 16. 09.2012
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Tiroler Mehrkampfmeisterschaften & Kids Cup ErgebnislisteReutte - Drei-Tannen-Stadion , von 15.09.2012 - 16. 09.2012

Siebenkampf - Weiblich U23
15.09.2012 / 16.09.2012

Gemeldete Teilnehmer: 2

Rang StNr. Name Jg. Nat. Verein Punkte
10H HOC KUG 200 SPE WEI 800

1. 70 Haaser Isabella 1993 AUT BSV-Brixlegg 1.918
22,35
-0,9
(137)

1,31 m

(419)
(556)

6,60 m

(309)
(865)

31,81
0,0
(363)
(1228)

15,79 m

(211)
(1439)

4,21 m
0,0
(357)
(1796)

3:32,62

(122)
(1918)

2. 58 Wurm Carina 1992 AUT BSV-Brixlegg 1.796
22,67
-0,9
(119)

1,28 m

(389)
(508)

6,90 m

(329)
(837)

31,43
0,0
(387)
(1224)

14,90 m

(195)
(1419)

3,74 m
0,0
(250)
(1669)

3:31,67

(127)
(1796)

Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.10 Lizenziert für Tiroler Leichtathletikverband
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Tiroler Mehrkampfmeisterschaften & Kids Cup ErgebnislisteReutte - Drei-Tannen-Stadion , von 15.09.2012 - 16. 09.2012

Siebenkampf - Weiblich U20
15.09.2012 / 16.09.2012

Gemeldete Teilnehmer: 2

Rang StNr. Name Jg. Nat. Verein Punkte
10H HOC KUG 200 SPE WEI 800

1. 72 Insam Christina 1994 AUT SV-Raiba-Reutte 2.963
18,75
1,5
(414)

1,46 m

(577)
(991)

8,25 m

(416)
(1407)

31,40
0,0
(389)
(1796)

18,58 m

(263)
(2059)

4,42 m
0,0
(408)
(2467)

2:46,96

(496)
(2963)

2. 73 Danklmaier Sarah 1994 AUT TS Raika Schwaz 2.485
19,35
1,5
(358)

1,31 m

(419)
(777)

8,07 m

(404)
(1181)

31,95
0,0
(355)
(1536)

23,62 m

(356)
(1892)

3,89 m
0,0
(283)
(2175)

3:06,18

(310)
(2485)

Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.10 Lizenziert für Tiroler Leichtathletikverband
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Tiroler Mehrkampfmeisterschaften & Kids Cup ErgebnislisteReutte - Drei-Tannen-Stadion , von 15.09.2012 - 16. 09.2012

Siebenkampf - Weiblich U18
15.09.2012 / 16.09.2012

Gemeldete Teilnehmer: 4

Rang StNr. Name Jg. Nat. Verein Punkte
10H HOC KUG 200 SPE WEI 800

1. 75 Holaus Lisa 1996 AUT TS Raika Schwaz 3.634
16,26
0,0
(683)

1,58 m

(712)
(1395)

8,85 m

(454)
(1849)

28,73
0,0
(574)
(2423)

21,96 m

(325)
(2748)

4,31 m
0,0
(381)
(3129)

2:46,12

(505)
(3634)

2. 90 Haberditz Katharina 1997 AUT TS Raika Schwaz 2.434
18,76
0,0
(413)

1,28 m

(389)
(802)

6,28 m

(289)
(1091)

28,51
0,0
(591)
(1682)

15,42 m

(204)
(1886)

4,35 m
0,0
(391)
(2277)

3:26,75

(157)
(2434)

3. 89 Niedertscheider Mara 1997 AUT TS Raika Schwaz 1.959
22,35
0,0
(137)

1,31 m

(419)
(556)

5,98 m

(270)
(826)

32,42
0,0
(326)
(1152)

11,51 m

(133)
(1285)

3,67 m
0,0
(235)
(1520)

2:52,36

(439)
(1959)

95 Pirker Belinda 1995 AUT TS Dornbirn 4.569 aW
14,98
0,0
(844)

1,46 m

(577)
(1421)

13,20 m

(741)
(2162)

27,67
0,0
(657)
(2819)

38,80 m

(644)
(3463)

5,25 m
0,0
(628)
(4091)

2:48,58

(478)
(4569)

Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.10 Lizenziert für Tiroler Leichtathletikverband
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Tiroler Mehrkampfmeisterschaften & Kids Cup ErgebnislisteReutte - Drei-Tannen-Stadion , von 15.09.2012 - 16. 09.2012
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Tiroler Mehrkampfmeisterschaften & Kids Cup ErgebnislisteReutte - Drei-Tannen-Stadion , von 15.09.2012 - 16. 09.2012

Siebenkampf Mannschaft, Weiblich U18

1. TS Raika Schwaz (1) 8.027 Punkte
Holaus Lisa 1996 3634 Punkte
Haberditz Katharina 1997 2434 Punkte
Niedertscheider Mara 1997 1959 Punkte

Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.10 Lizenziert für Tiroler Leichtathletikverband
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Tiroler Mehrkampfmeisterschaften & Kids Cup ErgebnislisteReutte - Drei-Tannen-Stadion , von 15.09.2012 - 16. 09.2012

Siebenkampf - Weiblich U16
15.09.2012 / 16.09.2012

Gemeldete Teilnehmer: 4

Rang StNr. Name Jg. Nat. Verein Punkte
80H HOC KUG 100 SPE WEI 800

1. 84 Felderer Lisa 1997 AUT TS Raika Schwaz 4.468
13,02
1,3
(733)

1,61 m

(747)
(1480)

9,53 m

(499)
(1979)

13,25
1,2
(726)
(2705)

32,54 m

(525)
(3230)

5,22 m
0,0
(620)
(3850)

2:36,15

(618)
(4468)

2. 81 Della-Pietra Julia 1997 AUT TS Innsbruck Spark. 3.465
13,98
1,3
(589)

1,37 m

(481)
(1070)

9,91 m

(524)
(1594)

14,19
1,2
(575)
(2169)

27,02 m

(420)
(2589)

4,36 m
0,0
(393)
(2982)

2:48,14

(483)
(3465)

3. 82 Hübner Nora 1998 AUT TS Innsbruck Spark. 2.948
13,84
1,3
(609)

1,20 m

(312)
(921)

7,32 m

(356)
(1277)

14,05
1,2
(596)
(1873)

21,87 m

(324)
(2197)

4,40 m
0,0
(403)
(2600)

3:01,86

(348)
(2948)

4. 80 Engeler Sabrina 1998 AUT SV-Raiba-Reutte 2.857
15,39
1,3
(405)

1,40 m

(512)
(917)

8,50 m

(432)
(1349)

14,71
1,2
(498)
(1847)

17,17 m

(237)
(2084)

3,97 m
0,0
(301)
(2385)

2:49,15

(472)
(2857)

Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.10 Lizenziert für Tiroler Leichtathletikverband



ERGEBNISSE TIROLER MEISTERSCHAFTEN U14 MEHRKAMPF (K ids Cup)
Ort: Reutte - Drei-Tannen-Stadion Datum: So, 16.09.2 012

Ergebnis männlich 60m-Hü Pkt Hoch Pkt Vortex Pkt 60m Pkt Pkt
Rg Name Jg Verein Punkte sec m m sec min sec

1 KLOTZ Riccardo 1999 LAC Innsbruck-Tirol 3.106 9,42 656 1,45 552 57,69 703 8,64 593 2 : 29,55 602
2 GREIF Philipp 1999 SV-Raiba-Reutte 3.004 9,16 711 1,39 510 46,56 538 8,36 661 2 : 32,19 584
3 REA Emil 1999 SV-Raiba-Reutte 2.650 10,00 541 1,36 489 50,67 599 8,70 580 2 : 53,63 441
4 MOLING Elias 2000 TS Innsbruck Spark. 2.112 10,87 389 1,21 386 43,49 493 9,65 382 2 : 50,55 462
5 GREIDERER Valentin 2000 BSV-Brixlegg 1.988 10,66 423 1,24 407 30,36 304 9,19 472 3 : 2,50 382
6 MAYRHOFER Rainer 1999 SV-Raiba-Reutte 1.974 11,41 306 1,15 345 42,96 485 9,81 352 2 : 46,95 486
7 GSCHWENTNER Joshua 2000 BSV-Brixlegg 1.922 10,63 428 1,21 386 29,25 289 9,17 476 3 : 8,42 343

800m



ERGEBNISSE TIROLER MEISTERSCHAFTEN U14 MEHRKAMPF (Kids Cup)
Ort: Reutte - Drei-Tannen-Stadion Datum: So, 16.09.2012

Ergebnis weiblich 60m-Hü Pkt Hoch Pkt Vortex Pkt 60m Pkt Pkt
Rg Name Jg Verein Punkte sec m m sec min sec

1 STEINLECHNER Sarah 1999 TS Raika Schwaz 3.511 9,49 810 1,39 658 44,11 746 8,48 760 2 : 39,31 537
2 KNOLL Adriana 1999 BSV-Brixlegg 3.330 9,47 814 1,42 684 45,69 777 8,63 719 3 : 9,47 336
3 IKPE Teresa 1999 TS Raika Schwaz 3.309 9,57 794 1,42 684 38,55 639 8,79 676 2 : 42,47 516
4 AUßERLECHNER Sabrina 1999 IAC-Pharmador 3.272 9,30 848 1,39 658 31,50 505 8,52 749 2 : 43,04 512
5 POMMER Laura 1999 TS Innsbruck Spark. 3.242 9,69 771 1,45 709 35,54 582 8,72 694 2 : 46,90 486
6 EDER Alina 1999 TS Raika Schwaz 2.899 9,74 761 1,36 632 30,71 490 8,78 678 3 : 9,11 338
7 AKUMFI Pamela 1999 TS Innsbruck Spark. 2.710 10,29 659 1,05 367 38,25 634 8,77 681 3 : 4,47 369
8 POMMER Helene 2000 TS Innsbruck Spark. 2.677 10,54 614 1,24 530 31,03 496 9,33 541 2 : 45,40 496
9 WIMPISSINGER Claudia 1999 BSV-Brixlegg 2.464 10,86 560 1,24 530 32,93 532 9,50 502 3 : 8,78 340
10 KANNENBERG Mara 2000 SV-Raiba-Reutte 2.378 10,35 648 1,27 555 23,33 351 9,22 567 3 : 21,34 257
11 WALTER Carmen 1999 SV-Raiba-Reutte 2.309 11,04 530 1,18 478 26,89 418 9,71 456 2 : 55,78 427
12 MUSER Sophia 2000 TS Innsbruck Spark. 2.216 10,63 599 1,10 410 17,45 242 9,40 525 2 : 53,85 440
13 VUJANOVIC Sandra 2000 BSV-Brixlegg 2.106 11,64 436 1,05 367 30,32 483 9,79 439 3 : 2,61 381
14 MELEKUSCH Selina 1999 SV-Raiba-Reutte 1.729 11,42 470 1,00 325 15,69 209 9,81 434 3 : 16,21 291
15 BOGNER Anna-Luise 2000 BSV-Brixlegg 1.710 12,15 363 1,05 367 16,00 215 9,73 451 3 : 12,77 314
16 POLLNER Julia 2000 BSV-Brixlegg 1.547 13,30 221 1,05 367 19,64 282 9,95 406 3 : 19,22 271
aW FRÜH Magdalena TS Innsbruck Spark. aW 0 0 0 0 2 : 45,37 496

800m



Mannschaftswertung Kids-Cup
Reutte, Drei-Tannen-Stadion, 16.09.2012

U14 männlich

1. SV-Raiba-Reutte 7.628
GREIF Philipp 1999 SV-Raiba-Reutte 3.004
REA Emil 1999 SV-Raiba-Reutte 2.650
MAYRHOFER Rainer 1999 SV-Raiba-Reutte 1.974

U14 weiblich

1. TS Raika Schwaz 9.719
STEINLECHNER Sarah 1999 TS Raika Schwaz 3.511
IKPE Teresa 1999 TS Raika Schwaz 3.309
EDER Alina 1999 TS Raika Schwaz 2.899

2. TS Innsbruck Sparkasse 8.629
POMMER Laura 1999 TS Innsbruck Spark. 3.242
AKUMFI Pamela 1999 TS Innsbruck Spark. 2.710
POMMER Helene 2000 TS Innsbruck Spark. 2.677

3. BSV-Brixlegg 7.900
KNOLL Adriana 1999 BSV-Brixlegg 3.330
WIMPISSINGER Claudia 1999 BSV-Brixlegg 2.464
VUJANOVIC Sandra 2000 BSV-Brixlegg 2.106

4. SV-Raiba-Reutte 6.416
KANNENBERG Mara 2000 SV-Raiba-Reutte 2.378
WALTER Carmen 1999 SV-Raiba-Reutte 2.309
MELEKUSCH Selina 1999 SV-Raiba-Reutte 1.729



ERGEBNISSE TIROLER MEISTERSCHAFTEN U12 MEHRKAMPF (K ids Cup)
Ort: Reutte - Drei-Tannen-Stadion Datum: So, 16.09.2 012

Ergebnis männlich 60m-Hü Pkt Weit Pkt Vortex Pkt 60m Pkt Pkt
Rg Name Jg Verein Punkte sec m m sec min sec

1 THURNER Franz 2001 SV-Raiba-Reutte 2.433 10,12 519 4,09 514 32,98 341 9,22 466 2 : 8,46 593
2 WIESER Matthias 2001 TS Raika Schwaz 2.311 10,34 479 3,94 479 28,01 271 9,48 414 1 : 57,17 668
3 RETTENBACHER Noah 2001 IAC-Pharmador 2.176 10,81 398 3,75 434 36,03 385 9,93 331 2 : 3,09 628
4 FRÖHLICH Marco 2001 BSV-Brixlegg 2.003 11,16 343 3,68 418 32,50 335 9,54 402 2 : 21,58 505
5 GOLDBRICH Julian 2002 TS Raika Schwaz 1.957 11,01 366 3,72 427 23,20 205 9,53 404 2 : 14,08 555
6 HERZINGER Andreas 2002 SV-Raiba-Reutte 1.933 11,54 288 3,68 418 31,35 318 10,25 279 2 : 2,82 630
7 STORF Simon 2002 IAC-Pharmador 1.923 10,98 371 3,82 451 28,95 284 9,82 351 2 : 27,38 466
8 THURNHER Jan 2002 IAC-Pharmador 1.886 11,74 260 3,80 446 28,57 279 10,01 318 2 : 9,91 583
9 SINGER Balthasar 2002 TS Innsbruck Spark. 1.875 10,88 387 3,61 401 25,54 237 10,11 301 2 : 14,97 549
10 OBERLECHNER Daniel 2002 BSV-Brixlegg 1.802 11,46 299 3,51 378 31,08 314 10,08 306 2 : 21,63 505
11 MAIR Luca 2002 SV-Raiba-Reutte 1.795 11,47 298 3,38 347 32,39 333 10,20 287 2 : 17,85 530
12 ZOLOTA Noah 2002 SV-Raiba-Reutte 1.734 11,52 291 3,71 425 21,27 178 9,84 347 2 : 23,46 493
13 FASSER Maximilian 2001 BSV-Brixlegg 1.698 11,71 264 3,47 369 30,41 305 10,62 223 2 : 16,82 537
14 FELDERER Maximilian 2002 TS Raika Schwaz 1.483 11,87 243 3,44 361 19,99 161 10,67 217 2 : 22,18 501
15 NIEDERTSCHEIDER Elias 2002 TS Raika Schwaz 1.292 12,33 187 3,13 289 25,95 243 11,63 105 2 : 27,10 468

600m



ERGEBNISSE TIROLER MEISTERSCHAFTEN U12 MEHRKAMPF (Kids Cup)
Ort: Reutte - Drei-Tannen-Stadion Datum: So, 16.09.2012

Ergebnis weiblich 60m-Hü Pkt Weit Pkt Vortex Pkt 60m Pkt Pkt
Rg Name Jg Verein Punkte sec m m sec min sec

1 KANNENBERG Ina 2001 SV-Raiba-Reutte 3.047 9,83 744 4,07 579 34,88 569 9,13 589 2 : 12,52 566
2 EDER Anna 2001 TS Raika Schwaz 2.927 10,26 664 4,29 635 30,64 489 9,24 562 2 : 10,81 577
3 JUEN Lisa-Maria 2001 TS Innsbruck Spark. 2.771 10,31 655 4,17 605 27,88 437 9,27 555 2 : 19,44 519
4 STEIXNER Lisa 2001 TS Innsbruck Spark. 2.505 10,59 606 4,02 566 21,88 324 9,89 418 2 : 8,71 591
5 WAGNER Jennifer 2002 TS Innsbruck Spark. 2.406 12,04 378 3,68 479 34,45 561 9,65 469 2 : 19,53 519
6 HUBER Elisa 2001 BSV-Brixlegg 2.271 10,87 558 3,71 487 19,79 285 9,99 397 2 : 15,69 544
7 GÜRTLER Anna 2001 TS Raika Schwaz 2.210 11,25 496 3,70 485 24,31 369 10,01 394 2 : 27,42 466
8 SCHMOLLGRUBER Leonie 2001 SK Völs 2.171 11,38 476 3,36 398 25,13 385 10,04 388 2 : 18,72 524
9 BAUM Vanessa 2001 SV-Raiba-Reutte 2.168 11,36 479 3,80 510 17,39 241 10,11 374 2 : 12,78 564
10 KNIENIEDER Helina 2001 TS Innsbruck Spark. 2.107 11,69 429 3,22 362 28,58 450 10,45 311 2 : 14,12 555
11 ASTNER Sandra 2001 TS Raika Schwaz 2.104 11,50 457 3,69 482 20,36 296 10,05 386 2 : 24,84 483
12 SPINN Sarah 2003 LAC Innsbruck-Tirol 2.077 12,28 345 3,49 431 18,80 267 9,77 443 2 : 8,78 591
13 SIMON Eva-Maria 2002 TS Raika Schwaz 2.026 11,56 448 3,60 459 22,57 337 10,77 257 2 : 18,57 525
14 GUGGENBERGER Nadine 2001 BSV-Brixlegg 1.962 11,76 418 3,55 446 20,21 293 10,30 338 2 : 27,31 467
15 OHLBOTH Viktoria 2002 BSV-Brixlegg 1.880 12,40 329 3,43 416 18,78 266 10,43 315 2 : 14,21 554
16 DIETRICH Lena 2001 SK Völs 1.742 11,79 414 3,23 365 15,01 197 10,38 323 2 : 30,91 443
17 RATHGEB Nina 2001 LC Tirol Innsbruck 1.657 11,57 447 2,91 283 10,76 120 10,30 338 2 : 26,95 469
18 WELZ Svenja 2002 BSV-Brixlegg 1.164 12,63 300 3,35 395 17,74 247 11,00 222 0 : 0,00 0

600m



Mannschaftswertung Kids-Cup
Reutte, Drei-Tannen-Stadion, 16.09.2012

U12 männlich

1. SV Raiba Reutte 6.161
THURNER Franz 2001 SV-Raiba-Reutte 2.433
HERZINGER Andreas 2002 SV-Raiba-Reutte 1.933
MAIR Luca 2002 SV-Raiba-Reutte 1.795

2. IAC-Pharmador 5.985
RETTENBACHER Noah 2001 IAC-Pharmador 2.176
STORF Simon 2002 IAC-Pharmador 1.923
THURNHER Jan 2002 IAC-Pharmador 1.886

3. TS Raika Schwaz 5.751
WIESER Matthias 2001 TS Raika Schwaz 2.311
GOLDBRICH Julian 2002 TS Raika Schwaz 1.957
FELDERER Maximilian 2002 TS Raika Schwaz 1.483

4. BSV-Brixlegg 5.503
FRÖHLICH Marco 2001 BSV-Brixlegg 2.003
OBERLECHNER Daniel 2002 BSV-Brixlegg 1.802
FASSER Maximilian 2001 BSV-Brixlegg 1.698

U12 weiblich

1. TS Innsbruck Spark. 7.682
JUEN Lisa-Maria 2001 TS Innsbruck Spark. 2.771
STEIXNER Lisa 2001 TS Innsbruck Spark. 2.505
WAGNER Jennifer 2002 TS Innsbruck Spark. 2.406

2. TS Raika Schwaz 7.241
EDER Anna 2001 TS Raika Schwaz 2.927
GÜRTLER Anna 2001 TS Raika Schwaz 2.210
ASTNER Sandra 2001 TS Raika Schwaz 2.104

3. BSV-Brixlegg 6.113
HUBER Elisa 2001 BSV-Brixlegg 2.271
GUGGENBERGER Nadine 2001 BSV-Brixlegg 1.962
OHLBOTH Viktoria 2002 BSV-Brixlegg 1.880



ERGEBNISSE TIROLER MEISTERSCHAFTEN U10 MEHRKAMPF (K ids Cup)
Ort: Reutte - Drei-Tannen-Stadion Datum: So, 16.09.2 012

Ergebnis männlich
Hindernis-

sprint
Pkt

Frosch-
sprünge

Pkt Vortex Pkt
Frequenz-

lauf
Pkt Pkt

Rg Name Jg Verein Punkte sec m m sec min sec

1 REINPOLD Philipp 2003 SV-Raiba-Reutte 30 12,81 6 7,80 6 20,90 5 9,56 7 0 : 56,53 6
2 DEJACO Alessandro 2003 SV-Raiba-Reutte 26 12,93 5 7,50 5 23,80 7 10,06 6 0 : 58,44 3
2 POBERSCHNIGG Noah 2003 SV-Raiba-Reutte 26 12,75 7 9,20 7 17,06 2 10,38 5 0 : 57,31 5
4 POMMER Robert 2004 TSV-Innsbruck 24 12,97 4 7,30 3 21,81 6 10,57 4 0 : 52,41 7
5 HERZINGER Lukas 2004 SV-Raiba-Reutte 17 13,78 3 7,50 5 18,12 3 11,03 2 0 : 58,12 4
6 SPARBER Matthias 2003 BSV-Brixlegg 13 14,03 2 7,25 2 20,09 4 10,78 3 1 : 1,57 2
7 OBERLECHNER Luca 2004 BSV-Brixlegg 5 15,41 1 5,40 1 14,74 1 11,47 1 1 : 3,72 1

Hindernislauf



ERGEBNISSE TIROLER MEISTERSCHAFTEN U10 MEHRKAMPF (Kids Cup)
Ort: Reutte - Drei-Tannen-Stadion Datum: So, 16.09.2012

Ergebnis weiblich
Hindernis-

sprint
Pkt

Frosch-
sprünge

Pkt Vortex Pkt
Frequenz-

lauf
Pkt Pkt

Rg Name Jg Verein Punkte sec m m sec min sec

1 TROYER Leonie 2003 LC Tirol Innsbruck 54 12,25 10 8,05 11 16,25 11 10,16 10 0 : 51,62 12
2 DRONHOFER Alicia 2003 SV-Raiba-Reutte 50 12,10 11 8,05 11 13,41 6 10,15 11 0 : 52,07 11
2 WELZ Sarah 2003 SU Kufstein 50 11,59 12 8,20 12 10,98 5 9,82 12 0 : 56,40 9
4 RADULOVIC Alexia 2004 SK Völs 42 12,90 8 7,55 8 15,30 10 10,55 8 0 : 57,13 8
5 RIESER Annalena 2003 SU Kufstein 37 12,68 9 7,85 9 10,90 4 10,28 8 0 : 57,19 7
6 GEPPART Ronja 2003 SV-Raiba-Reutte 36 13,19 4 7,05 7 15,09 9 10,63 6 0 : 52,62 10
7 HUBER Laura 2004 BSV-Brixlegg 29 13,28 3 7,05 7 14,30 8 10,66 5 0 : 58,75 6
8 DREER Jasmin 2003 SV-Raiba-Reutte 25 12,97 7 6,90 5 7,72 2 10,62 7 0 : 59,46 4
9 PUELACHER Michelle 2003 LC Tirol Innsbruck 24 13,03 6 6,50 3 14,18 7 10,87 3 0 : 59,34 5
10 TRIENDL Lea 2003 LC Tirol Innsbruck 23 13,40 2 6,65 4 16,82 12 10,96 2 1 : 0,00 3
11 WINDISCH Sarah 2004 SK Völs 16 13,16 5 6,20 2 8,14 3 10,81 4 1 : 5,63 2
12 DIETRICH Laura 2004 SK Völs 5 15,16 1 6,10 1 7,04 1 12,06 1 1 : 11,75 1

Hindernislauf



Mannschaftswertung Kids-Cup
Reutte, Drei-Tannen-Stadion, 16.09.2012

U10 männlich

1. SV-Raiba-Reutte 82
REINPOLD Philipp 2003 SV-Raiba-Reutte 30
DEJACO Alessandro 2003 SV-Raiba-Reutte 26
POBERSCHNIGG Noah 2003 SV-Raiba-Reutte 26

U10 weiblich

1. SV-Raiba-Reutte 111
DRONHOFER Alicia 2003 SV-Raiba-Reutte 50
GEPPART Ronja 2003 SV-Raiba-Reutte 36
DREER Jasmin 2003 SV-Raiba-Reutte 25

2. LC Tirol Innsbruck 101
TROYER Leonie 2003 LC Tirol Innsbruck 54
PUELACHER Michelle 2003 LC Tirol Innsbruck 24
TRIENDL Lea 2003 LC Tirol Innsbruck 23

3. SK Völs 63
RADULOVIC Alexia 2004 SK Völs 42
WINDISCH Sarah 2004 SK Völs 16
DIETRICH Laura 2004 SK Völs 5



ERGEBNISSE TIROLER MEISTERSCHAFTEN U8 MEHRKAMPF (Ki ds Cup)
Ort: Reutte - Drei-Tannen-Stadion Datum: So, 16.09.2 012

Ergebnis männlich
Hindernis-

sprint
Pkt

Frosch-
sprünge

Pkt Vortex Pkt
Frequenz-

lauf
Pkt Pkt

Rg Name Jg Verein Punkte sec m m sec min sec

1 LECHLEITNER Luca 2005 IAC-Pharmador 27 13,96 5 6,90 5 22,55 6 10,62 6 0 : 59,01 5
2 RETTENBACHER Aaron 2005 IAC-Pharmador 25 13,93 6 6,70 4 15,52 4 10,66 5 0 : 58,25 6
3 GEPPERT Alexander 2005 SV-Raiba-Reutte 23 14,09 4 7,05 6 20,51 5 11,12 4 1 : 4,19 4
4 MAYRHOFER Hubert 2005 SV-Raiba-Reutte 13 15,37 2 6,60 3 12,48 2 11,28 3 1 : 11,06 3
5 THURNHER Ben 2005 IAC-Pharmador 11 15,34 3 6,10 1 13,43 3 12,75 2 1 : 11,87 2
6 MATREUX Otto 2006 SV-Raiba-Reutte 6 16,13 1 6,15 2 10,64 1 13,00 1 1 : 18,31 1

Hindernislauf



ERGEBNISSE TIROLER MEISTERSCHAFTEN U8 MEHRKAMPF (Kids Cup)
Ort: Reutte - Drei-Tannen-Stadion Datum: So, 16.09.2012

Ergebnis weiblich
Hindernis-

sprint
Pkt

Frosch-
sprünge

Pkt Vortex Pkt
Frequenz-

lauf
Pkt Pkt

Rg Name Jg Verein Punkte sec m m sec min sec

1 INSAM Sophia 2005 SV-Raiba-Reutte 45 13,19 9 7,45 9 16,12 9 10,18 9 0 : 58,90 9
2 MOSER Julia 2006 BSV-Brixlegg 34 14,28 6 6,75 7 12,96 7 11,38 7 1 : 0,49 7
2 SPARBER Anna 2006 BSV-Brixlegg 34 14,66 5 5,75 7 15,02 8 11,66 6 0 : 59,97 8
4 SPINN Laura 2005 LAC Innsbruck Tirol 33 13,53 7 7,00 8 9,84 6 11,66 6 1 : 2,62 6
5 DREER Amelie 2005 SV-Raiba-Reutte 31 13,25 8 6,70 5 9,18 5 10,87 8 1 : 3,38 5
6 SPINN Greta 2007 LAC Innsbruck Tirol 19 16,06 4 5,70 3 7,56 4 12,86 4 1 : 12,59 4
7 OHLBOTH Stefanie 2006 BSV-Brixlegg 16 16,34 3 5,80 4 7,54 3 12,93 3 1 : 13,78 3
8 LUGAUER Clara 2006 BSV-Brixlegg 9 19,88 2 4,60 1 5,40 2 15,75 2 1 : 28,41 2
9 SPARBER Katrin 2008 BSV-Brixlegg 5 22,84 1 5,45 2 3,91 1 17,74 1 0 : 0,00 0

Hindernislauf



Mannschaftswertung Kids-Cup
Reutte, Drei-Tannen-Stadion, 16.09.2012

U8 männlich

1. IAC-Pharmador 63
LECHLEITNER Luca 2005 IAC-Pharmador 27
RETTENBACHER Aaron 2005 IAC-Pharmador 25
THURNHER Ben 2005 IAC-Pharmador 11

2. SV-Raiba-Reutte 42
GEPPERT Alexander 2005 SV-Raiba-Reutte 23
MAYRHOFER Hubert 2005 SV-Raiba-Reutte 13
MATREUX Otto 2006 SV-Raiba-Reutte 6

U8 weiblich

1. BSV-Brixlegg 84
MOSER Julia 2006 BSV-Brixlegg 34
SPARBER Anna 2006 BSV-Brixlegg 34
OHLBOTH Stefanie 2006 BSV-Brixlegg 16


